
Protokoll Lokalmöte Kålltorp
Datum: 240925
Tid: Kl.18.30-20(Vi avslutade ca 19.30 då vi var klara med allt)
Plats: Frivilligcentralen Knuten
Närvarande: Ann-Sofi, Inger, Jack, Ziyad, Ove, Anneli, Liselott, Bruno, Emilia

Alla hälsades välkomna till mötet.
Val av ordförande(Liselott) och sekreterare(Ann-Sofi) för mötet.

Vi tog en presentationsrunda.

Dagordning
ICA Kvantum Munkebäck
Minskad mängd matsvinn men fortsatt mycket brödsvinn. Oförändrade rutiner sedan förra
mötet. Vi har kontakt med Natalie som är hållbarhetsansvarig på ICA Kvantum Munkebäck.
Banankartongerna står numera där onlinemottagningen var tidigare. Lådan i frysen har inte
kommit tillbaka ännu. Liselott tar ny kontakt med Natalie.
Fråga:
Får personer ur samma hushåll boka sig var sin gång på ICA med tanke på att vi har en
begränsning på 1 gång/månad och person?
Svar: Vi har fått besked från styrelsemedlem att när det finns en begränsning på 1
gång/månad/person gäller 1 gång/hushåll. Liselott informerar de som bokat sig två gånger
från samma hushåll/månad vid två tillfällen det senaste året om ändringen. Liselott ändrar i
beskrivningen från 1 gång/måpnad/person till 1 gång/månad/hushåll.

Val av samarbetsansvariga: Anneli och Liselott

Portens bageri
Oförändrade rutiner sedan förra mötet. Det är återigen en del obokade hämtningar som
måste täckas upp. Vad kan vi göra för att ändra på det? Vi tar bort approved så att alla kan
boka. Det är också några nya “gå bredvid” tillfällen inplanerade. Vi håller tummarna för att
det kommer öka mängden möjliga hämtare.
På måndagar och torsdagar kommer det personer med nyckel i samband med ICA
hämtningen. Hur gör vi de andra dagarna då det inte alltid är aktiviteter/öppet vid tiden då vi
kommer från Porten. Ove och Anneli erbjuder sig att vara nyckelkontakter.

Fråga 1:
Det är 22 personer som har stjärnmarkerat Porten men bara 8 av dem är aktiva. hur kommer
det sig?
Svar: Stjärnmarkeringen visar de som är intresserad av att följa det som händer på Porten.
Det behöver inte betyda att man vill vara aktiv just där.
Fråga 2: Det hålls en del introduktioner på Porten av medlem ur Välkomstgruppen. Vart tar
dessa vägen efter introduktion?
Svar: Introduktioner som görs av Välkomstgruppen är introduktioner för att bli medlem i
Solikyl. Den som introduceras väljer sedan själv vilka hämtningar den vill vara aktiv på.
Fråga 3: Många aktiviteter på Knuten börjar ju kl 18 och alltså ungefär samtidigt som vi
kommer från Portens. De vill ofta ordna fika till sin grupp ungefär då och det tenderar att bli
ganska trångt. Jag brukar be om att få fixa klart med mina saker innan de använder köket.



Men ofta är de väldigt otåliga och verkar inte vilja vänta. Ibland kan man tränga ihop sig,
men om det är jättemycket bröd från Portens och de är 2-3 pers blir det ganska kaotiskt. I
viss mån skulle man kunna greja med brödet inne på kontoret, men det känns inte optimalt.
Det kan ju vara ganska smuligt och kladdigt, och då går det inte att rengöra plastbackarna.
Skulle vi i Solikyl kunna göra en överenskommelse med de ansvariga för Knuten om att vi
har företräde just kring den tiden, eftersom vi ju hämtar på Portens sex gånger i veckan och
två på Ica. Det skulle kanske underlätta för många?
Svar: Det är inte möjligt att boka upp köket enbart för Solikyls räkning. Vi får kommunicera
med andra grupper och försöka hitta lösningar de gånger det är flera aktiviteter samtidigt på
Knuten. Andra hämtare på Knuten tipsade om olika lösningar om det blir trångt i köket. Om
möjligt ta hem svinnet på kvällen och lämna morgonen därpå då det sällan är aktiviteter på
morgonen. Använd andra rum för sortering tex kontoret, rummet längst in eller stora rummet
beroende på var den andra aktiviteten håller till. Om man behöver använda ett annat rum till
sortering kan vatten för rengöring tas från städskåpet.
Fråga 4: (Låg i chatten men uppmärksammades först efter mötet Är hämtningarna fredagar
och lördagar vikta/reserverade för två personer? Om det finns beslut på att det är/ska vara
så, borde kanske dessa hämtningar inte läggas ut på karrot som bokningsbara aktiviteter.
Svar: Alla hämtningar/bokningar är öppna för alla så det är bara att boka in sig på vilken dag
som helst mån-lör.

Val av samarbetsansvariga: Ove och Anneli

Solikyl: Forsstena
Lokalen finns kvar om någon vill styra upp någonting och använda den. Kontakta isåfall
Bruno så ordnar han nyckel. Inga utdelningar i nuläget då Veronika inte längre har möjlighet
att hålla i dem på måndagar, Besökare finns om utdelningarna börjar igen. En del av
besökarna har hittat till utdelningarna på Knuten.

Val av samarbetsansvarig: Bruno

Solikyl: Frivilligcentralen Knuten
Vi hade testutdelning i nov-dec. Det var kallt och regnade på tvären varenda torsdag. Två
utdelar och två besökare per gång. Vi gjorde ett uppehåll, men startade upp på nytt under
våren. Utdelningar sker måndagar och torsdagar kl.19.15-19.45. Till en början enstaka
besökare men nu är det mellan 25-32 besökare per gång. Barn från skaterampen upptäckte
att det fanns bullar och har sedan informerat sina föräldrar att det även finns mat/bröd. Nu är
det kö innan utdelningen börjar. På måndagar får vi förutom svinnet från ICA och Porten
även matsvinn från Hemköp Mölnlycke(frukt, grönt och kylvaror).
Vi pratade om att det nu börjar bli mörkare ute och att det skulle behövas mer ljus för att
besökarna ska kunna se vilka varor som finns. Det finns en utelampa men vi hittar inte
lysknappen. Efter letande insåg vi att det nog är själva lampan som är trasig. Liselott tar
kontakt med Knuten för åtgärd.
Val av samarbetsansvariga: Lilly och Inger

Övriga frågor
Inga övriga frågor.
Nytt lokalmöte april 2025.
Mötet avslutas




